5. μη υπεριδητε—] v. υπεριδω.

8. οὐ τις ὡν τυγχανεῖς ; Angl. or who mayest thou happen 36. to be ? Nam *τυγχανω* cum participio conjunctum quandam *fortuiti*. significationem involvit. Sic, *τυγχανω οὐ*, I happen to be : ετυγχανομεν περιπατουντες, we were by chance walking. [Ceb. Tab ad init] v. *τυγχανω*.

7. ὁ Ιφικλου —] i. e. ὁ θύσιος Ιφικλου φυλακιος. A Phylace, urbe Phthiotidis non procul à Thebis, quæ tamen inter fines Thessaliæ ; unde nonnunquam apud hunc auctorem *Thessalus* vocatur Protesilaus. LEEDES.

8. των επ' Ιλιῳ] supple ελθοντων—eorum qui ad Ilium venerunt.

9. αφεθεις προς ολιγον,—] supple χρονον—dimissus ad breve tempus. v. αφιημι.

10. αναβιαναι] v. αναβιω.

11. τυχην] aor. 2. subj. act. verbi *τυγχανω*, quod vide.

12. οὐ τά ζῆν—ερω εγωγε,] non amore vivendi ego teneor,—Quanquam ερω, amo, paulò supra habet post se substantivum cognatum in casu accusativo, Τάτον τον ερωτα—ερωι ερωσι hunc amorem mortui amant, (quæ structura non infrequens est tum apud Græcos tum apud Latinos scriptores, ut errare errorem, et similia) idem tamen verbum ερω, utpote verbum affectūs, hic rectè construitur cum genitivo ; nam τά ζῆν est à nominativo το ζην et infinitivus modus cum articulo sæpissimè apud Græcos supplet vicem nominis vel Latinorum gerundii. Nisi mavis : οὐ [ἐνεκα] τά ζῆν—ερω εγωγε [τάτον τον ερωτα, ἐνεκα] δε της γνωαιος,—Cæterum ζῆν est contractè pro ζαειν. à ζω, vivo ; et ερω, pro ερω, amo. Vide infra ad p. 37. n. 1.

13. ωχομην αποπλεων.] Verbum οιχομαι, abeo, proficiscor, &c. sæpè invenitur hoc modo cum participio conjunctum ; nec abundat, ut quidam putant, [adeo ut ωχομην αποπλεων, abibam navigans, idem sit ac επεπλεον, vela dabam ; et ωχομην απιων, abibam discedens, idem sit ac απηειν, discedebam, &c.] sed οιχομαι, cum participiis hoc modo conjunctum, quandam celeritatis vim involvit. Significat igitur ωχομην αποπλεων, ex-

36. *templo vela dabam, vel, ut rectè Hemsterhusius et Gesnerus, consensâ navi me proripui.*

14. καν προς ολιγον οφθεις αυτη—] i. e. οφθεις αυτη και εαν η προς ολιγον χρονον, Angl. *after being seen by her, even if it were for a short time.* Ubi notandum verbum οπτομαι, video, quamquam sit deponens, passivè tamen usurpari in aor. 1. part. et οφθεις αυτη, *visus illi*, elegantius esse, et Græcè, et Latinè, quam οφθεις ἵπταντης, *visus ab illâ*.

15. παι μαλα, ω δεσποτα·] Angl. *yes, my Liege, and that copiously:* το δε πραγμα ὑπερογκον ην· *but my disaster was beyond its power:* quomodo et loquitur Cicero—*gravior erat, quam ut hauste Lethes aqua potuerit extingui.* [Off III. 35.] “Τηρογκα sane dicuntur à Græcis propriè, quæ molem magnitudinis enormem habent, atque immoderata sunt.” HEMSTERHUIS.

37. 1. ηρασθης] *amore captus fuisti*—De verbo εραω, *amo*, hoc observatu dignum. id, in voce passivâ. non significare *amor*, sed *amore capior*. Vide supra ad p. 36. n. 12.

2. οισθα—] pro οιδασθα, et hoc Æolicè pro οιδας, *nosti*: [v. ειδειν·] οιον [πραγμα] το εραν εστι· *quale* [negotium] *sit amare.* Vide supra ad p. 36. n. 12.

3. οιμαι πεισειν κακεινην—] *puto me persuasurum ipsi quoque.*—[Vide supra ad p. 32. n. 17.] “Uxori ejus nomen erat Laodamia. quam ferunt desiderium mariti non ferentem sibi necem concivisse.” DU SOUL.

4. ληψη μετ' ολιγον.—] supple χρονον. v. λαμβανω.

5. γδε εγενετο—] γδε ταυτα εγενετο—“Neutrū plurale,” &c.

6. δι' αυτην ταυτην τ. α] Angl. *for this very reason*—

7. ὁμογενη μης Αλκηστιν—] Angl. *my relation Alcestis*—Utraque scilicet ab Æolo originem traxit. De Alcestide vide p. 27. hujus libelli. Fabula Orphei et Eurydices satis nota etiam tironibus.

8. φανηαι .] *apparere.* Aor. 2. inf. pass. in med, sensu, ut sæpè fit, præsertim in hoc verbo. v. φαινω.

9. προσοψεται—] f. 1. à προσοπτομαι, *adspicio.* Meminerint

tirones οπτομαι, in fut. 1. ita flecti, οψομαι, οψει, οψεται, ita 37. quoque in præs. βουλομαι, volo, βουλει, βουλεται, et οιομαι, putio, ειει οιεται.

10. διαγνωναι—] v. διαγνωσκω.

11. φοβησεται—] timehit—φοβεω, terreo; in voc. med. timeo.

12. φευξεται σε·] fugiet te; f. l. m. Hoc verbum et similia, quanquam interdum construuntur cum accusativo, sunt revera verba intransitiva; unde in quibusdam temporibus vox act. vel med. ex aequo usurpari possit.

13. εση—ανεληλυθως—] Angl. shalt thou have ascended— [Vide supra ad p. 32. n. 7.] v. ανερχομαι.

14. ιασαι,] aor. 1. imperat. verbi ιαομαι, quod vide.

15. καθικομενον εν τη ραβδῳ—] Angl. having touched him with his wand—en interdum hoc modo constructa invenitur cum dat. instrumenti. [Vide supra ad p. 3. n. 9.] v. καθικεομαι.

16. απεργασασθαι—] v. απεργαζομαι.

17. μεμνησο—λαβων—] Angl. remember that thou hast got— [Vide supra ad p. 34. n. 2.]

1. τι κλαεις,—] i. e. δια τι κλαεις—v. κλαιω. 38.

2. επι τη λιμνῃ έστως ;—] Angl. standing close upon the lake? [Vide Hom. Odyss. λ 582.] Homerus tamen Tantulum posuit in lacu; ἔσως—ωσα—ως, pro έστως—ανια—αος perf. part. med. verbi σταω· pro quo in usu est έσημι, sisto, statuo; ἔσως, quum te ipsum constituisses, i. e. stans. Alii volunt έστως esse έστραχως, per Sync. έσταως, et per Crasin έστως. Vide Gram.

3. απολωλα—] perii. v. απολλυμι.

4. η και τη Δι αρυσαμενος κοιλῃ τη χειρι ;] Angl. or having drawn some for thyself in the hollow of thy hand, by Jupiter! v. αρυω.

5. Ουδεν οφελος,] supple έστι nihil prodest.

6. αισθηται—] v. αισθαμομαι.

7. προσενεγκω—] v. προσφερω.

8. & φιλω βρέχας ακρον το χειλος,—] φιλω, praevenio, sæpissimè construitur cum participio, et retinet significationem sum occupandi et antevertendi. “Est ubi priusquam reddent-

38. dum; ita Tantalus apud Lucianum—οὐ φθανω βρεξας ακρον το χειλος, και δια των δακτυλων διαρρινεν ουκ οιδ' οπως αυθις απολεπει ξηραν την χειρα μη, priusquam summum labellum irrigo, per digitos dilapsa [aqua] nescio quomodo rursus aridam meam manum relinquat.” HOOGEVEEN apud Vigerum. [Cap. 5. sect. 14. reg. 4. Ubi ostenditur φθανω, præcedente 8 et sequente και, ut hic, posse etiam reddi *ut primum—continuo*] διαρρινεν, aor. 2. part. pass. verbi διαρρινω, quod idem ac διαρρεω, difflo dilabor. Vide Xenoph. Anab. p. 362. Edit. Hutch. 4to.

9. τι γαρ και δεη τα πιειν ;] Istud γαρ refertur ad id quod reticetur: scilicet ληρεις, insanis; vel aliquid tale. [Vide supra ad p. 35. n. 18.] Insanis—quare enim etiam indiges potu? τι, i. e. δια τι;

10. πεινην, και διψη—] contractè pro πειναιειν και διψαιειν. Ubi notandum verba quædam, in hujusmodi contractione, pro ꝑ assumere γ. Sic ζην, vivere, χρησθαι, uti; et siquid aliud.

11. διψης.] Pro διψαιμι—φηι, διψαισ—φει, διψαιο—φει &c. dicunt Attici σιψην, διψης, ιδιψηη, &c.

12. Τατ' αυτο—] supple πραγμα Angl. *this very circumstance*—ἢ κολασις εσι—is my punishment—το [πραγμα] the circumstance, viz. την ψυχην μου διψη—that my soul should thirst—&c.

13. φης τῳ διψει κολαζεσθαι.] dicis te siti puniri. Vide supra ad p. 20. n. 4.

14. εσται ;] per Sync. pro εσεται, ab ειμι, sum.

15. η δεδιασ—] Angl. art thou afraid? v. δειδω.

16. η θανατον— supple αγοντα.

17. το επιθυμειν πιειν,—] Angl. *my desiring to drink*—μηδεν δεομενον, when I have no occasion. Ante επιθυμειν subauditur με, ad quod δεομενον refertur.

39. 1. ὡς αληθως—] “ Præmittitur ὡς quibusdam adverbii positiivi gradus, quorum tamen ad significationem nihil addit.” Ita Vigerus. [Cap. VIII. sect 10.] Aliter tamen sentiunt Hoogeveen et Zeunius. “ Non sine sensu,” inquit Zeunius [ad locum jam citatum] “ existimandum est ἃς addi adver-

“biis, sed esse ellipsis intelligendam, non male conjicit 39.
 “Hoogevenus. V. c. Plat. Apol. p. 41. initio : Ευρησει τους αις
 “αληθας δικαιστας, supplet orationem ita : ουτως δικαισας οντας,
 “αις αληθας ονομαζοι αν τις vel αις τις εν ονομαζων, αληθας ονομα-
 “ζοι.” Ubi vide plura.

2. δεις τραναντιον—πεπονθας,—] Angl. who art in a situation
 the reverse of those, &c. πεπονθας, temporis est quod ritè nun-
 cupant præs. perf. v. πασχω.